MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS PICOS – DIRETORIA GERAL

EDITAL Nº 01/2022 DE 17 DE JANEIRO DE 2022

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS PICOS, no

uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da Prova de Títulos do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, na disciplina

constante do Edital Nº 01/2022 de 17 de janeiro de 2022, que trata de processo seletivo para contratação de professor substituto de Física

CÓDIGO 01 – FÍSICA

Nº

ORDEM

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL

SITUAÇÃO

1 NAZARENO NELITO DA SILVA LEAL 57,6 CLASSIFICADO

2 ADRIEL DA SILVA ALMEIDA 55,5 CLASSIFICADO

3 JOSÉ CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS 51,2 CLASSIFICADO

4 RAFAEL DE ALENCAR ROCHA 46,0 CLASSIFICADO

5 ITALO MARCOS DE LIMA 43,1 CLASSIFICADO

6 EUNICE VALTANIA DE JESUS BEZERRA 42,0 DESCLASSIFICADO

7 ANDERSON GOMES VIEIRA 40,0 DESCLASSIFICADO

8 LUÍS FERNANDO BARBOSA BRITO 37,1 DESCLASSIFICADO

9 FRANCISCO ALVES DA CRUZ NETO 36,0 DESCLASSIFICADO

10 AMANDA CONRADO LIMA 35,1 DESCLASSIFICADO

11 MARCOS FAUSTINO DE SOUSA 30,5 DESCLASSIFICADO

12 ADAILTON AZEVEDO ARAUJO FILHO 30,0 DESCLASSIFICADO

13 MARIANA RICHELLE PEREIRA DA CUNHA 30,0 DESCLASSIFICADO

14 MARIA DE FÁTIMA KALLYNNA BEZERRA COURAS 29,0 DESCLASSIFICADO

15 THAMASIA FERNANDA DE SÁ EVA 29,0 DESCLASSIFICADO

16 ANDERSON THIAGO DO NASCIMENTO 28,0 DESCLASSIFICADO

17 SEVERINO DE ASSIS PACHECO JÚNIOR 28,0 DESCLASSIFICADO

18 PABLO HENRIQUE URSULINO DE PINHO 27,0 DESCLASSIFICADO

19 ANA CRISTINA DE SOUSA 26,0 DESCLASSIFICADO

20 MARCOS PAULO SILVA MOTA 25,0 DESCLASSIFICADO

21 ANDERSON LIRA DE SALES SANTOS 24,0 DESCLASSIFICADO

22 GILVAN BONFIM E SOUZA 24,0 DESCLASSIFICADO

23 MARIA GIRLANDIA DE SOUSA 24,0 DESCLASSIFICADO

24 LUCAS VIANA OLIVEIRA 22,0 DESCLASSIFICADO

25 WILIAM DA SILVA OLIVEIRA 22,0 DESCLASSIFICADO

26 LIVIA COSTA OLIVEIRA SOUSA 20,0 DESCLASSIFICADO

27 NEFE JEFFERSON DE BRITO E SILVA 20,0 DESCLASSIFICADO

28 RODRIGO ALVES FONTENELE 20,0 DESCLASSIFICADO

29 BENTO BRUNO DE SOUSA 18,5 DESCLASSIFICADO

30 MARCOS ANTONIO VIEIRA DA SILVA 15,6 DESCLASSIFICADO

31 JAMES MIRANDA DOS SANTOS 13,0 DESCLASSIFICADO

32 MARLÚCIA DE AQUINO PEREIRA 13,0 DESCLASSIFICADO

33 FRANCISCO JOSE DE ARAUJO MENEZES DA SILVA 11,0 DESCLASSIFICADO

34 FRANCISCA ANDREIA ALVES DE SOUSA LEITE 5,0 DESCLASSIFICADO

35 JOÃO MARCOS MESQUITA VIANA 5,0 DESCLASSIFICADO

Picos (PI), 28 de janeiro de 2022
RUBENS DE CARVALHO ALMONDES

Diretor-Geral em Exercício

IFPI – Campus Picos